

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.069-020 หนองสิมมา-หนองหัวหมู หมู่ที่ 3 บ้านแกใต้ ตำบลลิ้นตี่ อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลลิ้นตี่/เทศบาลตำบลลิ้นตี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,300.000	1.74	4,002.00	1.3642	2.37	5,459.52
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	115.000	608.32	69,956.80	1.3642	829.87	95,435.06

ธานินทร์ ภูทองสังข์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.069-020 หนองสิมมา-หนองหัวหมู หมู่ที่ 3 บ้านแกใต้ ตำบลลิค้อ อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลลิค้อ/เทศบาลตำบลลิค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,300.000	381.95	878,485.00	1.3642	521.05	1,198,429.23
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	150.96	11,322.00	1.3642	205.93	15,445.47
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	155.000	90.96	14,098.80	1.3642	124.08	19,233.58
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	460.000	49.87	22,940.20	1.3642	68.03	31,295.02
	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
7	4.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	69.000	73.08	5,042.52	1.3642	99.69	6,879.00
	5. งานดิน (EARTHWORK)							
	5.1 งานถมบ่่าและขุดต่อ							

10 พฤศจิกายน 2568 17:14:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.069-020 หนองสิมมา-หนองหัวหมู หมู่ที่ 3 บ้านแกใต้ ตำบลอิตรือ อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลอิตรือ/เทศบาลตำบลอิตรือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,200.000	1.74	3,828.00	1.3642	2.37	5,222.15
9	6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 7. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	110.000	608.32	66,915.20	1.3642	829.87	91,285.71

ธานินทร์ ภูทองสังข์

10 พฤศจิกายน 2568 17:14:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.069-020 หนองสิมมา-หนองหัวหมู หมู่ที่ 3 บ้านแกใต้ ตำบลติ้ว อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลติ้ว/เทศบาลตำบลติ้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,200.000	380.78	837,716.00	1.3642	519.46	1,142,812.16
11	7.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	72.000	150.93	10,866.96	1.3642	205.89	14,824.70
12	7.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	124.000	90.93	11,275.32	1.3642	124.04	15,381.79
	8. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	8.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
13	8.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	38.000	73.08	2,777.04	1.3642	99.69	3,788.43
รวมราคากลาง								2,645,491.82

ธานินทร์ ภูทองสังข์

10 พฤศจิกายน 2568 17:14:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.069-020 หนองสิมมา-หนองหัวหมู หมู่ที่ 3 บ้านแกใต้ ตำบลอู่ตะเภา อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลอู่ตะเภา/เทศบาลตำบลอู่ตะเภา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.069-020 หนองสีมมา-หนองหัวหมู หมู่ที่ 3 บ้านแกใต้ ตำบลลิค้อ อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลิค้อ/เทศบาลตำบลลิค้อ
------------------------------------	---------------------------------

ธำนิษฐ์ ภูทองสังข์
(ธำนิษฐ์ ภูทองสังข์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทีนิ ภูธรรมะ
(วันทีนิ ภูธรรมะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธินันท์ คำวิวงศ์
(ณัฐธินันท์ คำวิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง